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Amerikan NBC News kanalı, 
araştırdığını iddia etti.

Bu iddia, ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert tarafından 

Cemal Kaşıkçı olayı ile FETÖ elebaşı Gülen'in iade edilmesi arasında 

Nauert, "Türklerden bu konuda (Gülen'in iadesi) birçok talep aldık. 
bir süreç. 
ifadelerini kullandı.

Yaşanan bu gelişmeler, FETÖ elebaşı Gülen'in iadesini yeniden gündeme 

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminden 4 gün sonra FETÖ 
vermeyen ABD'nin, bu ülkenin 

Türkiye'nin ilettiği iade dosyaları, Gülen'in örgüt elebaşı olarak 

FETÖ elebaşı Gülen'in iade sürecinde yaşananlar

FETÖ elebaşı Gülen'in iadesiyle ilgili 15 Temmuz 2016'dan bugüne kadar 

AA muhabirinin yaşanan süreçle ilgili derlediği bilgilere göre, 

Adalet Bakanlığı, ilk kez 19 Temmuz 2016'da ABD'ye Gülen hakkında 4 
tutuklanması da talep edildi.

Dönemin Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından 

Yazışmaların ardından ABD Adalet Bakanlığı, 7 Ağustos 2016'da 
gönderilmesi ya da Amerikan 

Adalet Bakanlığınca ABD'ye gönderilen cevap mektubunda ise ilk olarak 

ABD heyetinin 17 saatlik görüşmesi

Bunun üzerine Türkiye'ye gelen ve ABD Adalet Bakanlığından 3, ABD 
görüşmeler yaptı.

Adalet Bakanlığı yetkilileri, iade dosyalarıyla ilgili ayrıntıları ve 
heyetiyle 

ABD ve Türk yetkililerin "iade" konusunda bir araya geldiği görüşmeler 

Darbe girişiminin FETÖ tarafından gerçekleştirildiğine dair yeni 

Bu çerçevede, Bakanlık, 10 Eylül 2016'da FETÖ elebaşı Gülen'in 15 

Geçici tutuklama talebinde, 15 Temmuz'daki darbe girişiminin örgüt 

Yazıda, "Bu şahıs ülkemizde gerçekleştirilen birçok suçun yanı sıra 15 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında 
bağlı Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) 

Gülen'in, darbe girişimiyle, "Nitelikli şekilde kasten öldürme, 
engellemeye teşebbüs etmek, 
kapsamında arandığı bildirilen yazıda, Gülen hakkında "silahlı terör 

ABD'deki görüşmeler

O dönem Adalet Bakanlığı görevinde bulunan Bekir Bozdağ, iki kez 

FETÖ elebaşı Gülen'in iadesine ilişkin ilk kez beraberindeki bir 
görüşmelerde, Gülen'in darbe 

Darbe girişimi soruşturmalarında elde edilenler de ABD'ye iletildi. 
girişiminden önce Amerika'ya yaptığı 

İade talebine dayanak teşkil eden deliller arasında örgütün sivil 
uçak ve koltuk 

Öte yandan, İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan, İzmir 2. Ağır 

İddianamede, Öksüz'ün darbe girişimi planını ABD'ye götürerek Gülen'e 
paylaşıldı.
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İkinci görüşme

Bozdağ, Adalet Bakanlığı döneminde, ABD Başkanlığına Donald Trump'ın 
örgüt elebaşı Gülen'in iadesine 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15-17 Mayıs 2017'deki ziyareti 

ABD'li mevkidaşı Sessions ile 8 Mayıs'ta Washington'da görüşen Bozdağ, 

Bozdağ ile o tarihte ABD'ye giden Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk 

Heyet, iki gün süresince toplam 10 saatlik görüşmede örgütün elebaşı 

ABD'de 15-17 Mayıs 2017'de temaslarda bulunan Cumhurbaşkanı 

Binali Yıldırım da görüştü

TBMM Başkanı Binali Yıldırım'ın başbakanlığı döneminde, askeri ve 
Pence ile yaptığı görüşmede de 

Yıldırım, Gülen'in iadesi konusunda yeni ABD yönetimiyle her türlü iş 
açacağından bahsetti.

Yeni iade talepleri

Adalet Bakanlığı görevine Temmuz 2017'de getirilen Abdulhamit Gül de 
delillerin ABD'ye sunulmasına 

Gül, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın geçen yıl Eylül ayında 
sayısı 7'ye çıktı. Dosyalar 

Adalet Bakanı Gül, 7 Kasım 2017'de de dönemin ABD Adalet Bakanı Jeff 

Görüşme ve temaslarda Türkiye'nin Gülen konusundaki taleplerini dile 
Gül mektubunda, "İkili 
kullandı.

FETÖ elebaşı Gülen'in iadesi konusunda görüşmelerin yanı sıra elde 

Dikkat çeken yeni delil

İade dosyalarına ilave olarak bugüne kadar çok sayıda delil ve belge 

Adalet Bakanlığı, son olarak 30 Haziran 2018'de FETÖ'nün sivil imamı 

Bakanlığa bağlı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü 

Yazıda, "Türk adli makamlarının tespitleriyle Gülen'in 15 Temmuz 
olan 'Ceza İşlerinde 
ilişkin yargısal sürecin başlatılmasını bekliyoruz." 

Türkiye'ye 13 Temmuz 2018'de gelen ABD heyeti, Dışişleri Bakanlığında 
da ele alındı.
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